ﬁ W2 — Combi roll torlérendszer

Think ahead.

Tork nagy teljesitménya torlGpapir

Termék 130062

Rendszer W2 — Combi roll
torlérendszer

Tekercshossz 170 m

Tekercsszélesség 23.5cm

Tekercs atmérdje

Lapok szama 500
00

Lapok szama 5
Laphossz 34 cm

Bels6mag
atmérdje

Réteg

2

Az extra er6s, tobbcélu torlépapir egyarant magaba szivja az olajat
és a vizet, és nedvesen sem veszit az erejébdl. A QuickDry
technolégianak készénhetéen erésebb, segitségével hamarabb
végziink a feladattal, és tobb nedvességet tud magaba szivni, mint
a hagyomanyos papirtorlék.

A Tork Easy Handling® muaanyag
csomagolas kdnnyen szallithato, és
kevesebb hulladékot képez

Tobbféle célra; altalanos torlési
feladatokhoz, ahova erés és jo nedvszivod
képességU papirra van szlkség

Er6s textUraja és nagyfoku nedvszivasa
révén egyarant alkalmas olajok,
zsiradékok, ken6anyagok és
szennyezbdések eltavolitasara.

Nagyfoku strapabiras — nedves allapotban
is er6s marad; Ujrafelhasznalhato

www.tork.hu



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540183603
1

235 mm

262 mm

262 mm

16.13 dm3
1598 g

16399

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540183719
2

2

235 mm

262 mm

524 mm
32.26 dm3
3.2kg

3.3kg

Shrink

7322540189407
96

96

2030 mm

800 mm

1200 mm
1.55m3

153.4 kg

160.1 kg

W2 — Combi roll toriérendszer

Kompatibilis termékek

/
U_n

652008 652100 652108

Hasonl6 termékek

130109 130080 131135

Terméktanusitvanyok

The mark of

responsible forestry FOI’ Wiping

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

Kapcsolat

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



